
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 XX  сесія    VII   скликання  
 

 

 Р І Ш Е Н Н Я 

 
22 лютого 2018 року                      м. Ужгород    № 1012 

 

Про зміни до Положення  

про відділ ведення  

Державного реєстру виборців  

 

 

 Керуючись статтями 25, 26 Закону України “Про місцеве самоврядування 

в Україні”, враховуючи Постанову Центральної виборчої комісії “Про внесення 

змін до деяких постанов Центральної виборчої комісії “ від 21.07.2017 року № 

140  

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

 1. Внести зміни до Положення про відділ ведення Державного реєстру 

виборців, затвердженого рішенням XII сесії міської ради VІІ скликання від 

30.03.2017 року № 624 “Про затвердження положень про структурні підрозділи 

Ужгородської міської ради та Регламент роботи центру надання 

адміністративних послуг”  (додаток 12), а саме: 

 1.1. Пункт 3.1.15 розділу  3. “Повноваження” доповнити наступним 

абзацом: 

 “ - електронного документообігу”. 

 1.2. Пункт 5.4 розділу 5. “Керівництво та структура”  доповнити 

наступним абзацом: 

 “- працює з електронними документами з урахуванням вимог 

нормативно-правових актів у сфері діловодства, а також технічних і 

програмних засобів АІТС Реєстру; здійснює в установленому порядку 

знищення електронних документів після закінчення строків їх зберігання”.   

 2.  Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому Макару О.М.  

 

 

 

Міський голова                        Б. Андріїв 


